elencada foi aquela que apresentou melhor proposta e maior vantagem para o Município.  

DO PRESTADOR 

O Prestador será a empresa “LIMPAR AMBIENTAL GERENCIAMENTO INTEGRADO DE 

RESIDUOS LTDA - CNPJ N.º 29.517.043/0001-20." 

DO VALOR 

O valor global será de R$ 1.181.400,00 (um milhões, cento e oitenta e um mil e quatrocentos reais). 

DO PRAZO 

A duração do contrato será de 12 (doze) meses. 

DA BASE LEGAL 
Art. 75, VIII da Lei 14.133/2021. 

DA AUTORIZAÇÃO 

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO.  

Conceição da Barra-ES, 10 de fevereiro de 2026.